Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

13/05/2024
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidacédo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
490101 - SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO 308.938,01
500 Recursos néo vinculados de Impostos 195.318,12
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 25.948,77
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 25.948,77
500 000000 2024-2JKHR ]05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003835 - PRIME CONSULT. | REFERENTE GERENCIAMENTO DO |2400 - COMBUSTIVEIS [2023NE00292 |2024NL00010 |18/01/2024 |19/01/2024 |20240B00030 734,66
22/01/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL | ASSESSORIA EMPRESARIAL ABASTECIMENTO DE E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP LTDA-EPP COMBUSTI’V!EIS E DA AUTOMOTIVOS -
MANUTENGCAO PREVENTIVA E GASOLINA
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL,
ATRAVES DA ADESAO A ARP N°.
002/2023 - SEGER.
500 000000 2023-CG6BD |27545656000146 |FORAL FORNECEDORA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE  |2023NE00354 |2024NL00036 (29/01/2024 [07/02/2024 |20240B00071 2.586,62
23/01/2024 ALIANCA COMERCIAL EIRELI LIMPEZA E PRODUCAO
DE HIGIENIZACAO
500 000000 2023-W1KJD |48189059000104 |PONTOES SABORES DO 23001150 - PONTOES AQUISICAO DE CAFE CAFE 2407 - GENEROS DE  [2023NE00110 |2024NL00051 |[07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00072 6.128,50
08/02/2024 CAMPO LTDA. SABORES DO CAMPO LTDA QUALIDADE SUPERIOR,TORRADO E|ALIMENTACAO
MOIDO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEDES NO
CORRENTE EXERCICIO DE 2023.
500 000000 2024-PWZ3C |35678337000137 |TEC-LED COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL 2024NEO0059 |2024NL00052 |07/02/2024 |08/02/2024 |20240B00077 738,44
22/02/2024 MATERIAL ELETRICO LTDA ELETRICOE
- EPP ELETRONICO
500 000000 2024-2JKHR ]05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000068 - PRIME Gerenciamento do abastecimento |2400 - COMBUSTIVEIS |2024NE00024 |2024NL00041 |31/01/2024 |06/02/2024 |20240B00063 1.388,09
26/02/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |CONSULTORIA E ASSESSORIA |de combustiveis da frota oficial da|E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP EMPRESARIAL LTDA SEDES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2024-R4288 |21801980000100 |LOCMAQ LOCADORA DE 00000000 - Sem contrato - 2428 - MATERIAL DE  |2024NE00048 |2024NL00091 |29/02/2024 |01/03/2024 |20240B00123 5.575,32
14/03/2024 MAQUINAS LTDA PROTECAOE
SEGURANCA
500 000000 2024-2JKHR ]05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000068 - PRIME Gerenciamento do abastecimento |2400 - COMBUSTIVEIS |2024NE00024 |2024NL00092 |29/02/2024 |06/03/2024 |20240B00132 1.748,26
22/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |CONSULTORIA E ASSESSORIA |de combustiveis da frota oficial da|E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP EMPRESARIAL LTDA SEDES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2024-2JKHR ]05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000068 - PRIME Gerenciamento do abastecimento |2400 - COMBUSTIVEIS [2024NE00024 |2024NL00136 |28/03/2024 |03/04/2024 |20240B00222 2.509,44
22/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL | CONSULTORIA E ASSESSORIA |de combustiveis da frota oficial da|E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP EMPRESARIAL LTDA SEDES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2024-2JKHR ]05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000068 - PRIME Gerenciamento do abastecimento |2400 - COMBUSTIVEIS [2024NE00024 |2024NL00194 |30/04/2024 |07/05/2024 |20240B00326 0,00
23/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL | CONSULTORIA E ASSESSORIA |de combustiveis da frota oficial da|E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP EMPRESARIAL LTDA SEDES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 2024-2JKHR ]05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000068 - PRIME Gerenciamento do abastecimento |2400 - COMBUSTIVEIS |2024NE00024 |2024NL00194 |30/04/2024 |07/05/2024 |20240B00337 3.368,26
23/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL | CONSULTORIA E ASSESSORIA |de combustiveis da frota oficial da|E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP EMPRESARIAL LTDA SEDES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 - 2023-PM4QQ [03506307000157 |TICKET SOLUCOES HDFGT |22003299 - - - 2400 - COMBUSTIVEIS [2023NE00219 |2023NL00511 [29/12/2023 (11/01/2024 [20240B00010 1.171,18
S/A E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 Locacdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 117.722,14
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 117.722,14
500 000000 2023-46WP0 |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 21001772 - MAGISTRAL Prestagdo de servicos de 2834 - SERVICOS DE |2023NE00128 |2024NL00014 |23/01/2024 |24/01/2024 [20240B00034 5.607,41
24/01/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA |recepcgao, copeiragem e COPA E COZINHA
BEP garconaria para a SECTIDES.
500 000000 2024-KCW82 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23000876 - MASTER Locacao de 05 (cinco) veiculos 2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00020 |2024NL00039 |31/01/2024 |05/02/2024 |20240B00060 15.709,00
10/02/2024 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA automotores, sem motorista. MEIOS DE

TRANSPORTE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-M5567 |04705643000191 |IC EQUIPAMENTOS 23000926 - IC Locagdo de maquina de café 2776 - LOCAGCAO DE |2024NE00019 |2024NL00038 |31/01/2024 |05/02/2024 |20240B00059 315,00
20/02/2024 ESPECIAIS LTDA ME EQUIPAMENTOS ESPECIAIS autosservigo automatica, MAQUINAS E
LTDA incluindo a manutengéao EQUIPAMENTOS
preventiva e corretiva.
500 000000 2024-CRG45 |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 24000036 - MAGISTRAL Prestacéo de servico de recepcdo, 2834 - SERVICOS DE |2024NE00016 |2024NL0O0058 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00083 5.296,73
21/02/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA |copeiragem e gargonaria para COPA E COZINHA
EPP-13037586000100 SECTIDES e SEDES.
500 000000 2024-3BQB2 [65295172000185 |METODO B 23000987 - METQDO Locagdo de Equipamentos de 2778 - TI: LOCAGCAO |2024NE00011 |2024NL00061 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00084 3.097,08
02/03/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E Telecomunicacdo com capacidade |DE EQUIPAMENTOS DE
COMERCIO LTDA COMERCIO LTDA de comutagdo TDM/IP(PABX). PROCESSAMENTO DE
DADOS E PERIFERICOS
500 000000 2024-KCW82 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23000876 - MASTER Locagdo de 05 (cinco) veiculos 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00020 |2024NL00094 |29/02/2024 |06/03/2024 |20240B00134 15.709,00
10/03/2024 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA automotores, sem motorista. MEIOS DE
TRANSPORTE
500 000000 2024-M5567 |04705643000191 |IC EQUIPAMENTOS 23000926 - IC Locagdo de maquina de café 2776 - LOCAGCAO DE |2024NE00019 |2024NL00093 |29/02/2024 |06/03/2024 |20240B00133 315,00
19/03/2024 ESPECIAIS LTDA ME EQUIPAMENTOS ESPECIAIS autosservigo automatica, MAQUINAS E
LTDA incluindo a manutengéo EQUIPAMENTOS
preventiva e corretiva.
500 000000 2024-CRG45 |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 24000036 - MAGISTRAL Prestacgéo de servico de recepcdo, 2834 - SERVICOS DE |2024NE00016 |2024NL00107 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00157 5.606,77
29/03/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA |copeiragem e gargonaria para COPA E COZINHA
EPP-13037586000100 SECTIDES e SEDES.
500 000000 2024-3BQB2 [65295172000185 |METODO B 23000987 - METQDO Locagdo de Equipamentos de 2778 - TI: LOCAGAO |2024NE00011 |2024NL00100 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00139 3.097,08
02/04/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E Telecomunicacdo com capacidade |DE EQUIPAMENTOS DE
COMERCIO LTDA COMERCIO LTDA de comutagdo TDM/IP(PABX). PROCESSAMENTO DE
DADOS E PERIFERICOS
500 000000 2024-KCW82 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23000876 - MASTER Locagdo de 05 (cinco) veiculos 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00020 |2024NL00147 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00237 15.709,00
10/04/2024 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA automotores, sem motorista. MEIOS DE
TRANSPORTE
500 000000 2024-CRG45 |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E 24000036 - MAGISTRAL Prestacéo de servico de recepcdo, 2834 - SERVICOS DE |2024NE00016 |2024NL00148 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00238 5.606,77
23/04/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA |copeiragem e gargonaria para COPA E COZINHA
EPP-13037586000100 SECTIDES e SEDES.
500 000000 2024-M5567 |04705643000191 |IC EQUIPAMENTOS 23000926 - IC Locacéo de maquina de café 2776 - LOCAGCAO DE |2024NE00019 |2024NL00137 |[28/03/2024 |03/04/2024 |20240B00223 315,00
02/05/2024 ESPECIAIS LTDA ME EQUIPAMENTOS ESPECIAIS autosservico automatica, MAQUINAS E
LTDA incluindo a manutencéo EQUIPAMENTOS
preventiva e corretiva.
500 000000 2024-3BQB2 [65295172000185 |METODO B 23000987 - METQDO Locagdo de Equipamentos de 2778 - TI: LOCAGAO |2024NE00011 |2024NL00151 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00241 3.097,08
02/05/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E Telecomunicacdo com capacidade |DE EQUIPAMENTOS DE
COMERCIO LTDA COMERCIO LTDA de comutagdo TDM/IP(PABX). PROCESSAMENTO DE
DADOS E PERIFERICOS
500 000000 2024-M5567 |04705643000191 |IC EQUIPAMENTOS 23000926 - IC Locagdo de maquina de café 2776 - LOCAGAO DE |2024NE00019 |2024NL00206 [30/04/2024 |07/05/2024 |20240B00327 315,00
07/05/2024 ESPECIAIS LTDA ME EQUIPAMENTOS ESPECIAIS autosservigo automatica, MAQUINAS E
LTDA incluindo a manutencéao EQUIPAMENTOS
preventiva e corretiva.
500 000000 2024-KCW82 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23000876 - MASTER Locagao de 05 (cinco) veiculos 2853 - LOCAGCAO DE |2024NE00020 |2024NL00222 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00353 9.949,03
15/05/2024 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA automotores, sem motorista. MEIOS DE
TRANSPORTE
500 000000 2024-KCW82 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23000876 - MASTER Locagdo de 05 (cinco) veiculos 2853 - LOCAGAO DE |2024NE00107 |2024NL00223 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00354 5.759,03
15/05/2024 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA automotores, sem motorista. MEIOS DE
TRANSPORTE
500 000000 2024-3BQB2 [65295172000185 |METODO B 23000987 - METQDO Locagdo de Equipamentos de 2778 - TI: LOCAGAO |2024NE00011 |2024NL00212 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00349 3.097,08
02/06/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E Telecomunicacdo com capacidade |DE EQUIPAMENTOS DE
COMERCIO LTDA COMERCIO LTDA de comutagdo TDM/IP(PABX). PROCESSAMENTO DE
DADOS E PERIFERICOS
500 000000 - 2023-MBM9L |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23000876 - MASTER Locagdo de 05 (cinco) veiculos 2853 - LOCAGAO DE |2023NE00087 |2023NL00514 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00005 15.709,00
LTDA ME AUTOMOTORES LTDA automotores, sem motorista. MEIOS DE
TRANSPORTE
500 000000 - 2023-3S5V4 |04705643000191 |IC EQUIPAMENTOS 23000926 - IC Locagdo de maquina de café 2776 - LOCAGCAO DE |2023NE00157 |2023NL00512 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00001 315,00
ESPECIAIS LTDA ME EQUIPAMENTOS ESPECIAIS autosservigo automatica, MAQUINAS E
LTDA incluindo a manutengéo EQUIPAMENTOS
preventiva e corretiva.
500 000000 - 2023-6P3X3 [65295172000185 |METODO B 23000987 - METQDO Locagdo de Equipamentos de 2778 - TI: LOCAGAO |2023NE00098 |2023NL00515 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00007 3.097,08
TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E Telecomunicagdo com capacidade |DE EQUIPAMENTOS DE
COMERCIO LTDA COMERCIO LTDA de comutacdo TDM/IP(PABX). PROCESSAMENTO DE
DADOS E PERIFERICOS
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 51.647,21
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 51.647,21
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500

000000

10/01/2024

2023-WD5FD

06115307910

MARINA MARIA FIORESE
PHILIPPI

00000000 - Sem contrato

5095 - SERVICOS
CARTORARIOS - PF

2023NE00038

2024NL0O0005

15/01/2024

16/01/2024

20240B00021

46,68

500

000000

18/01/2024

2023-VT60W

31296882000108

TELEVISAO CAPIXABA LTDA

23001057 - TELEVISAO
CAPIXABA LTDA

Prestagéo de servicos de
publicacdo de matéria legal em
jornal de grande circulagdo no
Estado do Espirito Santo.

2742 - SERVICOS DE
PUBLICIDADE LEGAL

2023NE00107

2024NL00003

12/01/2024

16/01/2024

20240B00020

168,73

500

000000

08/02/2024

2024-P71MP

09215207000158

MERU VIAGENS LTDA

23000516 - MERU VIAGENS

EIRELLI-EPP

Prestagdo de servigos de
agenciamento e fornecimento de
passagens aéreas para voos
regulares nacionais e
internacionais.

2849 - PASSAGENS
PARA O PAIS - AEREAS

2024NE00025

2024NL00034

26/01/2024

26/01/2024

20240B00036

3.207,22

500

000000

20/02/2024

2020-7BFF5

18794815000155

PIZETTA MUDAS LTDA. -
ME

23000788 - PIZETTA MUDAS

LTDA ME

SERVIGOS DE EXECUGAO DE
REFLORESTAMENTO/CORTINA
VEGETAL E PAISAGISMO DO POLO
EMPRESARIAL CERCADO DA
PEDRA, INCLUINDO MAO-DE-
OBRA, EQUIPAMENTOS E
FORNECIMENTO DE MATERIAIS.

2752 - MANUTENGAO
E CONSERVAGCAO DE
BENS IMOVEIS - PJ

2023NEO00071

2024NL00043

31/01/2024

06/02/2024

20240B00064

7.438,32

500

000000

26/02/2024

2024-NF2C9

07900357000175

MADE COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS E SERVICOS

LTDA

23001373 - MADE
COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS E SERVICOS

LTDA - EPP

Prestagéo de servigos de
manutencgdo preventiva e corretiva
nos aparelhos de ar condicionado
da Sedes.

2756 - MANUTENGAO
E CONSERVACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2024NE0O0015

2024NL00054

08/02/2024

09/02/2024

20240B00081

1.523,19

500

000000

29/02/2024

2023-N9D4N

40432544000147

CLARO S.A.

23004017 - CLARO S.A.

Servigo Moével Pessoal (SMP) nas
modalidades longa distancia
nacional e internacional,
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso moével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES
- MOVEL

2023NE00299

2024NL0O0055

21/02/2024

22/02/2024

20240B00092

32,30

500

000000

29/02/2024

2023-N9D4N

40432544000147

CLARO S.A.

23004017 - CLARO S.A.

Servigo Moével Pessoal (SMP) nas
modalidades longa distancia
nacional e internacional,
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES
- MOVEL

2023NE00299

2024NL0O0056

21/02/2024

22/02/2024

20240B00093

392,87

500

000000

29/02/2024

2023-N9D4N

40432544000147

CLARO S.A.

23004017 - CLARO S.A.

Servico Mével Pessoal (SMP) nas
modalidades longa distancia
nacional e internacional,
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso mével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES
- MOVEL

2023NE00299

2024NL0O0072

21/02/2024

22/02/2024

20240B00094

21,52

500

000000

29/02/2024

2023-N9D4N

40432544000147

CLARO S.A.

23004017 - CLARO S.A.

Servico Mével Pessoal (SMP) nas
modalidades longa distancia
nacional e internacional,
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso mével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACC)ES
- MOVEL

2023NE00299

2024NL00073

21/02/2024

22/02/2024

20240B00095

196,16

500

000000

29/02/2024

2024-QLIWF

280202

DEPARTAMENTO DE
IMPRENSA OFICIAL

23000352 - DEPARTAMENTO

DE IMPRENSA OFICIAL

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE
PUBLICAGOES DE ATOS OFICIAIS
NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO NO
DECORRER DO EXERCICIO.

2742 - SERVICOS DE
PUBLICIDADE LEGAL

2024NEO0O0014

2024NL00063

20/02/2024

23/02/2024

20240B00101

957,64
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-C8B64 |40432544000147 |CLARO S.A. 23004017 - CLARO S.A. Servico Mével Pessoal (SMP) nas  |2737 - SERVICOS DE |2024NEO00018 |2024NL00086 |27/02/2024 |28/02/2024 |20240B00113 32,30
01/03/2024 modalidades longa distancia TELECOMUNICACOES
nacional e internacional, - MOVEL
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
500 000000 2024-C8B64 |40432544000147 |CLARO S.A. 23004017 - CLARO S.A. Servico Mével Pessoal (SMP) nas  |2737 - SERVICOS DE |2024NEO00018 |2024NL00087 |27/02/2024 |28/02/2024 |20240B00114 392,87
01/03/2024 modalidades longa distancia TELECOMUNICACOES
nacional e internacional, - MOVEL
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
500 000000 2024-74574 |08257279000103 |MSB COMERCIO E SERVICOS 23002035 - MSB COMERCIO [|SERVICO DO OUTSOURCING DE 5123 - Tl: 2024NE00012 |2024NL00053 |07/02/2024 |08/02/2024 |20240B00078 1.927,25
05/03/2024 LTDA E SERVICOS LTDA IMPRESSAO. OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
500 000000 2024-QLIJWF |280202 DEPARTAMENTO DE 23000352 - DEPARTAMENTO |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2742 - SERVICOS DE |2024NE00014 |2024NL00095 |29/02/2024 |06/03/2024 [20240B00135 621,77
15/03/2024 IMPRENSA OFICIAL DE IMPRENSA OFICIAL PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS  |PUBLICIDADE LEGAL
NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO NO
DECORRER DO EXERCICIO.
500 000000 2024-NF2C9 |07900357000175 |MADE COMERCIO DE 23001373 - MADE Prestagdo de servicos de 2756 - MANUTENGCAO [2024NE00015 |2024NL00104 |12/03/2024 |13/03/2024 [20240B00149 1.523,19
25/03/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS|COMERCIO DE manuteng&o preventiva e corretival E CONSERVACAO DE
LTDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
LTDA -EPP da Sedes. EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-P71MP 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 23000516 - MERU VIAGENS |Prestacao de servigos de 2849 - PASSAGENS 2024NEO00025 |2024NL00125 |21/03/2024 |22/03/2024 |20240B00172 6.117,11
28/03/2024 EIRELLI-EPP agenciamento e fornecimento de |PARA O PAIS - AEREAS
passagens aéreas para voos
regulares nacionais e
internacionais.
500 000000 2024-C8B64 |40432544000147 |CLARO S.A. 23004017 - CLARO S.A. Servico Mével Pessoal (SMP) nas  |2737 - SERVICOS DE |2024NE00018 |2024NL00108 |18/03/2024 |19/03/2024 |20240B00161 32,30
02/04/2024 modalidades longa distancia TELECOMUNICACOES
nacional e internacional, - MOVEL
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
500 000000 2024-C8B64 |40432544000147 |CLARO S.A. 23004017 - CLARO S.A. Servigco Mével Pessoal (SMP) nas  |2737 - SERVICOS DE |2024NEO00018 |2024NL00109 |18/03/2024 |19/03/2024 |20240B00162 392,85
02/04/2024 modalidades longa distancia TELECOMUNICACOES
nacional e internacional, - MOVEL
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou sem
fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
500 000000 2024-74574 |08257279000103 |MSB COMERCIO E SERVICOS 23002035 - MSB COMERCIO [|SERVICO DO OUTSOURCING DE 5123 - Tl: 2024NE00012 |2024NL00101 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00140 1.793,09
04/04/2024 LTDA E SERVICOS LTDA IMPRESSAO. OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
500 000000 2024-QLIJWF 280202 DEPARTAMENTO DE 23000352 - DEPARTAMENTO |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2742 - SERVICOS DE |2024NE00014 |2024NL00138 |28/03/2024 |05/04/2024 |20240B00229 1.149,78
15/04/2024 IMPRENSA OFICIAL DE IMPRENSA OFICIAL PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS  |PUBLICIDADE LEGAL
NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO NO
DECORRER DO EXERCICIO.
500 000000 2024-NF2C9 |07900357000175 |MADE COMERCIO DE 23001373 - MADE Prestagdo de servicos de 2756 - MANUTENCAO [2024NE00015 |2024NL00149 [10/04/2024 |(10/04/2024 |20240B00239 1.523,19
22/04/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS|COMERCIO DE manuteng&o preventiva e corretiva| E CONSERVACAO DE
LTDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E

LTDA - EPP

da Sedes.

EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-VT60W |31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA LTDA |23001057 - TELEVISAO Prestacdo de servigos de 2742 - SERVICOS DE |2024NE00030 |2024NL00178 |25/04/2024 |25/04/2024 |20240B00288 750,10
26/04/2024 CAPIXABA LTDA publicacdo de matéria legal em PUBLICIDADE LEGAL
jornal de grande circulacdo no
Estado do Espirito Santo.
500 000000 2024-1481H |08179496000114 |SINDICATO-EMPRESAS DE |00000000 - Sem contrato - 2855 - LOCOMOGAO |2024NE00031 |2024NL00134 |02/04/2024 |03/04/2024 |20240B00220 360,00
01/05/2024 TRANSP.METROPOLITANO URBANA
DA GRD VIT. - GVBUS
500 000000 2024-74574 |08257279000103 |MSB COMERCIO E SERVICOS|23002035 - MSB COMERCIO |SERVICO DO OUTSOURCING DE 5123 - Tl: 2024NEO00012 |2024NL00150 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00240 1.848,01
03/05/2024 LTDA E SERVICOS LTDA IMPRESSAO. OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
500 000000 2024-FR411 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000938 - WEBTRIP Registro de precos para 2849 - PASSAGENS 2024NEO0093 |2024NL00224 |08/05/2024 |08/05/2024 |120240B00355 2.112,38
15/05/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA |AGENCIA DE VIAGENS E contratagéo de servigos de PARA O PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA agenciamento e fornecimento de
passagens aéreas para voos
regulares nacionais e
internacionais.
500 000000 2024-FR411 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000938 - WEBTRIP Registro de pregos para 2849 - PASSAGENS 2024NEO0093 |2024NL00225 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00356 4.086,96
15/05/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA |AGENCIA DE VIAGENS E contratacao de servigos de PARA O PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA agenciamento e fornecimento de
passagens aéreas para voos
regulares nacionais e
internacionais.
500 000000 2024-QLIJWF |280202 DEPARTAMENTO DE 23000352 - DEPARTAMENTO |PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2742 - SERVICOS DE |2024NE00014 |2024NL00186 |02/05/2024 |03/05/2024 |20240B00318 979,97
15/05/2024 IMPRENSA OFICIAL DE IMPRENSA OFICIAL PUBLICAGOES DE ATOS OFICIAIS  |PUBLICIDADE LEGAL
NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO NO
DECORRER DO EXERCICIO.
500 000000 2023-W370R |76535764000143 |Ol S/AEM RECUPERAGCAO |23001626 - Ol S/A EM Prestacao de servicos de telefonia |2736 - SERVICOS DE |2023NE00326 |2024NL00182 |26/04/2024 |29/04/2024 |20240B00304 475,05
17/05/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL com o objetivo de operacionalizar | TELECOMUNICACOES
a rede telefdnica corporativa do - FIXO
Governo do Estado do Espirito
Santo.
500 000000 2024-32KT1 |76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO [24000066 - Ol S/A EM Prestacdo de servigos de telefonia |2736 - SERVICOS DE  |2024NE00023 |2024NL00209 |07/05/2024 |08/05/2024 |20240B00345 475,05
17/05/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL- fixa com o objetivo de TELECOMUNICAGOES
76535764000143 operacionalizar a rede telefénica |- FIXO
corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo.
500 000000 2024-32KT1 |76535764000143 |Ol SIAEM RECUPERAGCAO |24000066 - Ol S/A EM Prestacdo de servigos de telefonia |2736 - SERVICOS DE  |2024NE00023 |2024NL00210 |07/05/2024 |08/05/2024 |20240B00346 475,05
17/05/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL- fixa com o objetivo de TELECOMUNICAGOES
76535764000143 operacionalizar a rede telefénica |- FIXO
corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo.
500 000000 2024-32KT1 |76535764000143 |Ol S/AEM RECUPERAGCAO |24000066 - Ol S/A EM Prestacao de servicos de telefonia |2736 - SERVICOS DE |2024NE00023 |2024NL00211 |07/05/2024 |08/05/2024 |20240B00347 475,00
17/05/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL- fixa com o objetivo de TELECOMUNICAGOES
76535764000143 operacionalizar a rede telefénica |- FIXO
corporativa do Governo do Estado
do Espirito Santo.
500 000000 2024-NF2C9 |07900357000175 |MADE COMERCIO DE 23001373 - MADE Prestacéo de servigos de 2756 - MANUTENGAO |2024NE00015 |2024NL00214 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00352 1.523,19
22/05/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS|COMERCIO DE manutenc&o preventiva e corretiva| E CONSERVAGAO DE
LTDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS |nos aparelhos de ar condicionado |[MAQUINAS E
LTDA - EPP da Sedes. EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-74574 |08257279000103 |MSB COMERCIO E SERVICOS 23002035 - MSB COMERCIO [SERVICO DO OUTSOURCING DE 5123 - TlI: 2024NEO00012 |2024NL00213 |30/04/2024 |08/05/2024 |120240B00348 1.884,33
06/06/2024 LTDA E SERVICOS LTDA IMPRESSAO. OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
500 000000 - 2023-FDNS9 |07900357000175 |MADE COMERCIO DE 23001373 - MADE Prestacéo de servigos de 2756 - MANUTENGAO |2023NE00126 |2023NL00509 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00008 1.523,19
EQUIPAMENTOS E SERVICOS|COMERCIO DE manutenc&o preventiva e corretiva| E CONSERVAGAO DE
LTDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS |nos aparelhos de ar condicionado |[MAQUINAS E
LTDA - EPP da Sedes. EQUIPAMENTOS
500 000000 - 2023-FDNS9 |07900357000175 |MADE COMERCIO DE 23001373 - MADE Prestagdo de servicos de 2756 - MANUTENCAO |2023NE00126 |2023NL00510 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00009 1.523,19
EQUIPAMENTOS E SERVICOS|COMERCIO DE manutenc&o preventiva e corretiva| E CONSERVACAO DE
LTDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS |nos aparelhos de ar condicionado |MAQUINAS E
LTDA - EPP da Sedes. EQUIPAMENTOS
500 000000 - 2023-GVNSD |280202 DEPARTAMENTO DE 23000352 - DEPARTAMENTO |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2742 - SERVICOS DE |2023NE00020 |2023NL00508 |29/12/2023 |11/01/2024 [20240B00004 1.372,35

IMPRENSA OFICIAL

DE IMPRENSA OFICIAL

PUBLICAGOES DE ATOS OFICIAIS
NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO NO
DECORRER DO EXERCICIO.

PUBLICIDADE LEGAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 - 2023-V2QLC |08257279000103 |MSB COMERCIO E SERVICOS|23002035 - MSB COMERCIO |SERVICO DO OUTSOURCING DE 5123 - TI: 2023NE00190 |2023NL00516 |29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00003 1.803,16
LTDA E SERVICOS LTDA IMPRESSAO. OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
500 000000 - 2023-4J5GQ |51487626000105 |EULER BRASIL DE ARAUJO |00000000 - Sem contrato - 5010 - TI: LICENCA 2023NEO00358 |2023NL00513 [29/12/2023 |11/01/2024 |20240B00002 489,90
TEMPORARIA DE
SOFTWARE
501 Outros Recursos néo Vinculados 113.619,89
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 113.619,89
501 000000 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRA(;AO DIRETA 113.619,89
501 000000 2023-118XP |01590728000930 |MICROTECNICA 00000000 - Sem contrato - 3281 - 2023NE00343 |2024NL00129 |25/03/2024 |26/03/2024 |20240B00179 113.619,89
26/03/2024 INFORMATICA LTDA EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS
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